

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21065550; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1665659354943 din 16/11/2022										
Obiectul de achiziției: PRODUSE ALIMENTARE										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul Crupe și băcănie	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Fasole roșii	Kg	200	26,67	28,80	5334,00	5760,00	Grafic de livrare: 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
2	15800000-6	Fasole albe zăhăroase	Kg	800	25,65	27,70	20520,00	22160,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
3	15800000-6	Mazăre uscată șlefuită	Kg	800	11,76	12,70	9408,00	10160,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
4	15800000-6	Lințe	Kg	200	32,00	38,40	6400,00	7680,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
5	15800000-6	Crupe de orz marunțit	Kg	600	9,33	11,20	5598,00	6720,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
6	15800000-6	Fulgi de ovăz	Kg	900	21,00	25,20	18900,00	22680,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
7	15800000-6	Arpacas de orz boabe	Kg	500	9,33	11,20	4665,00	5600,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
8	15800000-6	Crupe de griș	Kg	500	11,78	14,14	5890,00	7070,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
9	15800000-6	Crupe de hrișcă (boabe întregi)	Kg	1500	38,14	45,77	57210,00	68655,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
10	15800000-6	Crupe de porumb	Kg	1000	11,87	14,24	11870,00	14240,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
11	15800000-6	Orez (bob rotund, calitate sup.)	Kg	1000	25,35	30,42	25350,00	30420,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
12	15800000-6	Crupe de grâu arnaut	Kg	1000	18,25	21,90	18250,00	21900,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
13	15800000-6	Paste făinoase, diferite figurine (Farfalle,Scoici,Cornișor,Spirale,Tubulare)	Kg	500	28,17	33,80	14085,00	16900,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
14	15800000-6	Paste făinoase, spaghetti	Kg	100	28,17	33,80	2817,00	3380,00	Grafic de livrare: 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 1:					206297,00	243325,00		
		Lot Făină de grâu								
1	15612100-2	Făină de grâu (calitate superioară)	Kg	3000	9,00	10,80	27000,00	32400,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 6:					27000,00	32400,00		
		Lot Zahăr								
1	15800000-6	Zahăr	kg	3500	25,25	27,27	88375,00	95445,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
2	15800000-6	Zahar pudra	kg	10	48,15	52,00	481,50	520,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 7:					88856,50	95965,00		
		Lotul Ulei floarea soarelui								
1	15400000-2	Ulei de floarea soarelui, rafinat deodorizat	Kg	2000	39,05	46,86	78100,00	93720,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 8:					78100,00	93720,00		
		Lotul Conserve de legume și fructe								
1	15300000-1	Mazăre verde conservata	Kg	100	22,83	27,40	2283,00	2740,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
2	15300000-1	Pasta de roșii 25,0%	Kg	450	45,70	54,84	20565,00	24678,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
3	15300000-1	Castraveți conservați	Kg	1000	25,40	30,48	25400,00	30480,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
4	15300000-1	Magiun de fructe (mere,prune)	Kg	50	32,40	38,88	1620,00	1944,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	

5	15300000-1	Suc de fructe limpezit (în asortiment)	l	3996	13,67	16,40	54625,32	65534,40	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
6	15300000-1	Suc de fructe	l	2000	15,17	18,20	30340,00	36400,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
7	15300000-1	Porumb conservat	kg	150	46,67	56,00	7000,50	8400,00	Grafic de livrare 1/săptămână	
8	15300000-1	Suc de tomate	l	2004	12,37	14,84	24789,48	29739,36	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
9	15000000-8	Masline negre fără simbur	kg	100	105,83	127,00	10583,00	12700,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 9:					177206,30	212615,76		
		Lotul Condimente								
1	15800000-6	Frunză de dafin	kg	10	191,67	230,00	1916,70	2300,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
2	15800000-6	Condimente (pentru morcov "Coreean")	kg	15	356,67	428,00	5350,05	6420,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
3	15800000-6	Sare iodată	kg	500	8,67	10,40	4335,00	5200,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00.	
4	15800000-6	Piper negru măcinat	kg	12	240,00	288,00	2880,00	3456,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
5	15800000-6	Piper negru boabe	kg	12	298,33	358,00	3579,96	4296,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
6	15800000-6	Oțet de 9 %	l	240	8,83	10,60	2119,20	2544,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
7	15800000-6	Borș acru	l	700	9,00	10,80	6300,00	7560,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
8	15800000-6	Cacao pudră natural, solubilă culoare deschisă	Kg	30	126,67	152,00	3800,10	4560,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
9	15800000-6	Mac alimentar	Kg	5	131,67	158,00	658,35	790,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
10	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Kg	10	28,33	34,00	283,30	340,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
11	15800000-6	Scortisoară	kg	3	175,00	210,00	525,00	630,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
12	15800000-6	Zahar vanilat	kg	2	108,33	130,00	216,66	260,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
13	15800000-6	Drojdie proaspătă pentru panificație	kg	30	135,00	162,00	4050,00	4860,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
14	15800000-6	Sare de lămiie	kg	20	205,00	246,00	4100,00	4920,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 10:					40114,32	48136,00		
		Lotul Biscuiți, covrigei								
1	15800000--6	Biscuiți zaharoși cu aromă de vanilie	Kg	500	35,00	42,00	17500,00	21000,00	Grafic de livrare 7/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
2	15800000--6	Biscuiți zaharoși cu aromă de lapte topit	Kg	500	35,00	42,00	17500,00	21000,00	Grafic de livrare 7/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
3	15800000--6	Covrigei cu vanilie	kg	300	78,15	84,40	23445,00	25320,00	Grafic de livrare 7/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
4	15800000--6	Covrigei uscați din boabe de grâu încoltite	Kg	150	78,15	84,40	11722,50	12660,00	Grafic de livrare 7/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 11:					70167,50	79980,00		
		Lotul Ceai								
1	15000000-8	Ceai negru	Kg	150	515,83	619,00	77374,50	92850,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00.	
		Total lot 12:					77374,50	92850,00		
		Lotul Produse deshidratate								
1	15000000-8	Amestec de fructe uscate	kg	100	95,83	115,00	9583,00	11500,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
2	15000000-8	Prune uscate	kg	100	72,50	87,00	7250,00	8700,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
3	15000000-8	Seminte de floarea soarelui	Kg	20	40,74	44,00	814,80	880,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
4	15000000-8	Stafide	kg	50	48,33	58,00	2416,50	2900,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
5	15000000-8	Măciș	kg	50	60,00	72,00	3000,00	3600,00	Grafic de livrare conform comenzilor 07.30-12.00	
6	15000000-8	Miez de nucă	kg	40	153,33	184,00	6133,20	7360,00	Grafic de livrare 1/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 13:					29197,50	34940,00		
		Lotul Halva								
1	15810000-9	Halva din floarea soarelui	Kg	40	101,67	122,00	4066,80	4880,00	Grafic de livrare 7/săptămână conform comenzilor 07.30-12.00	
		Total lot 14:					4066,80	4880,00		
							798380,42	938811,76		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____